



## Türk'ten sonra Kışanak da İran'ı işaret etti

BDP Genel Başkan Yardımcısı Gültan Kışanak, TBMM'de bazı gazetecilerle yaptığı sohbette Paris'teki cinayetlere ilişkin önemli açıklamalar yaptı.

Mardin Milletvekili Ahmet Türk'ün olayın faili olarak 'İran tahmininde' bulunmasının ardından, Kışanak da aynı düşüncede olduğunu söyledi. Daha önce Avrupa'da yaşanan benzer cinayetlerin arkasından İran'ın çıktığına işaret etti ve bu olayın aydınlatılması durumunda da benzer bir tablonun ortaya çıkacağı düşüncesinde olduğunu söyledi. Kışanak, "Ancak Fransa ve Türkiye'yi etkisiz elemanmış gibi göstermek doğru değil. İran'sa çıkartsınlar ortaya." diye konuştu.

Selahattin Demirtaş ile gittikleri Paris'te yaptıkları temaslara ilişkin bilgi veren Gültan Kışanak, Fransa İçişleri Bakanı'nın kendilerine cinayetle ilgili, "Çok profesyonel işlenmiş. Kamuoyuna açıklanabilecek bir bilgi henüz elimizde yok." değerlendirmesinde bulunduğunu söyledi. Cinayetin aynı apartmanda büro kiralamış birileri tarafından yapılmış da olabileceğini söyledi. Olayda hayatını kaybeden Fidan Doğan'ı Avrupa Parlamentosu'na giden birçok AK Partili milletvekilinin de tanıdığını anlattı. Fransa Cumhurbaşkanı Hollande'ın "Tanıyordum." dediği kişinin de Doğan olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "Fidan Doğan Fransa'da aktif diplomatik, lobi faaliyetleri yürüten bir kişi. Fransa'da politikacı olup da Fidan'ı tanımayan kimse yok."

### **Kürt sorunu çözülrse kimin eli zayıflar?**

Mardin Bağımsız Milletvekili Ahmet Türk ise Paris'teki olayın faili konusunda önceki gün yaptığı 'İran' tahminine açıklık getirdi. İran'ı hedef almak amacıyla olmadığını ve İran'ın yapıp yapmadığı konusunda bir bilgisinin de bulunmadığını belirten Türk, "Ortadoğu'da Türkiye ile rekabet içinde olan kim var? Kürt sorunu çözülrse kimin eli zayıflar? Bunları düşünüyor ve bunun üzerinden yorum yapıyoruz. Bazıları dost görünür ama sorunlarını çözmüş bir Türkiye onların hesabına gelmez. Kimin hesabına gelmez? İsrail'in, İran'ın, Suriye'nin hesabına gelmez." diye konuştu. Zaman'a konuşan Türk, kendisinin olayları

değerlendirdiğini ve tahmin yürüttüğünü aktardı. Olayın tetikçilerinin kimliğinin de çok önemli olmadığını, asıl olarak bu tetikçilerin hangi ülke tarafından kullanılmış olduğunun ortaya çıkarılması gerektiğini vurguladı. Türk, “Bütün ihtimalleri düşünmek lazım. Cinayetler süreci baltalamaya yönelik bir eylemdir, özü budur. ‘İran yapmıştır’ demiyorum. Bunu bir tahmin olarak söylüyorum.” şeklinde konuştu.

2013-01-17

Muhabir: HABİB GÜLER - ANKARA

---